
Penzberg, Bahnhof   | X990 | 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- Philippstraße  374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- Birkenstraße  934 940 941 948
- Roche Haupttor  X990 | 374 391 934 935 940 941 944 947 948
- Philippstraße  374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- Bahnhof   | X990 | 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- Nonnenwaldstraße  391 934 935 948
- Zentrum  374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- Roche Haupttor  X990 | 374 391 934 935 940 941 944 947 948
- Christianstraße  934 947 948
- Birkenstraße  934 940 941 948
- Im Wiesfeld  940 941
- Heinz  940 941
- Straße des 28. April 1945  942
- Rathauspassage  391 942
- Bahnübergang  934 942 944 947
- In der Au  934 942 944 947
- Sindelsdorfer Straße  934 942 944 947
- Seeshaupter Str/Hörbiger  934 935 947 948
- Seeshaupter Str./Friedhof  934 935 940 941 947 948
- Bichler Str.  391
Schönmühl  391
Bad Heilbrunn, Kirche  376 391 392
- Kräuterpark/Fachklinik  376 391 392
Untersteinbach  392
Bichl, Bahnhofstr.  392

- Gh. Bayrischer Löwe  392
Benediktbeuern, Volksschule  392
- Nord  392
- Volksschule  392
- Rathaus  392
- Pechlern  392
Unterriedern  934 947
Füllersried  934 947
- Sindelsdorf  934 947
Sindelsdorf, Mühleck
Ried, Gh. Rabenkopf  392
Pessenbach, Ötzschlößl  392
- Seemüller  392
Ort (Kochel am See)  392
Kochel, Bahnhof   | 328 392 393 393V
- Gh. Schmied von Kochel  393 393V
- Loisachbrücke  393 393V
Schlehdorf  393 393V 947
Großweil, Rathaus  393 393V 947
- Schule  393
- Feuerwehrhaus
Zell b. Großweil
Kleinweil
Großweil, Rathaus  393 393V 947
Schlehdorf  393 393V 947

Alle Haltestellen der Linie 394

RegionalBus

394 Penzberg - Benediktbeuern - Kochel  - Schlehdorf

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9613.
Zone

PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
BIC
BIC
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
SIN
SIN
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
SDO
GRW
GRW
GRW
GRW
GRW
GRW
SDO

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Penzberg, Roche Haupttor
- Philippstraße
- Bahnhof 
- Bahnhof 
- Zentrum
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Christianstraße
- Birkenstraße
- Im Wiesfeld
- Heinz
- Straße des 28. April 1945
- Rathauspassage
- In der Au
- Sindelsdorfer Straße
- Seeshaupter Str/Hörbiger
- Seeshaupter Str./Friedhof
- Bichler Str.
Schönmühl
Bichl, Bahnhofstr.
- Gh. Bayrischer Löwe
Benediktbeuern Nord
- Nord
- Volksschule
- Rathaus
- Pechlern
Unterriedern
Sindelsdorf
Ried, Gh. Rabenkopf
Pessenbach, Ötzschlößl
- Seemüller
Ort (Kochel am See)
Kochel, Bahnhof 
- Gh. Schmied von Kochel
- Loisachbrücke
Schlehdorf
Großweil, Rathaus
- Schule
- Feuerwehrhaus
Zell b. Großweil
Kleinweil
Großweil, Rathaus
Schlehdorf

6.35

6.37
6.39
6.42
6.43

6.45

6.46
6.48

6.50

6.52
6.54
6.57
6.59
7.00
7.04

6.52

6.53
6.54

6.56
6.59

6.45
6.48
6.52
6.54
6.57
6.58

6.59
7.02

7.06
7.07
7.09
7.13

11.55
11.57
11.58

11.59

12.01
12.03
12.06
12.07
12.08
12.11

11.55
12.02
12.05

12.09

12.10
12.12
12.15
12.16
12.18

12.20
12.24
12.25

12.26
12.29

12.33
12.35
12.36
12.40
12.41
12.42

13.10

13.12

13.15
13.17

13.20
13.22
13.25
13.26
13.28

13.30
13.32
13.33

13.34
13.37

13.42
13.43
13.44
13.50
13.52

13.56

14

14.58

15.00

15.01
15.03
15.05
15.06
15.08

15.10
15.12
15.13

15.14
15.16

15.20
15.21
15.22
15.26
15.28

15.50

15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02

16.04

16.05
16.06

16.07
16.09

16.13

16.10

16.12

16.13
16.15
16.17
16.18
16.20

16.22
16.24
16.25

16.26

16.27
16.29
16.33
16.34
16.35
16.38
16.41

16.55
17.00

17.05
17.07
17.10
17.11

17.13

17.14
17.16

17.17
17.19

17.23

Montag-Freitag (Ferien)

15.50

15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02

16.04

16.05
16.06

16.07
16.09

16.13

16.55
17.00

17.05
17.07
17.10
17.11

17.13

17.14
17.16

17.17
17.19

17.23

Samstag

7.00

7.02

7.03
7.05
7.07
7.08

7.10

7.11
7.12

7.14
7.16

7.18
7.19
7.20
7.25

11.30

11.32

11.33
11.35
11.37
11.38

11.40

11.41
11.42

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.55

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PZB = Penzberg, BIC = Bichl, BEN = Benediktbeuern, SIN = Sindelsdorf, KOC = Kochel am See, SDO = Schlehdorf, GRW = Großweil

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

394

Penzberg  Benediktbeuern 
Kochel    Schlehdorf

Minifahrplan
2026



RegionalBus

394 Schlehdorf - Kochel  - Benediktbeuern - Penzberg

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9613.
Zone

SDO
GRW
GRW
GRW
GRW
GRW
SDO
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
SIN
SIN
SIN
SIN
BEN
BEN
BEN
BEN
BIC
BIC
HEI
HEI
HEI
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB
PZB

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

5/6
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Schlehdorf
Großweil, Rathaus
Kleinweil
Zell b. Großweil
Großweil, Schule
- Rathaus
Schlehdorf
Kochel, Loisachbrücke
- Gh. Schmied von Kochel
- Volksschule
- Bahnhof 
Ort (Kochel am See)
Pessenbach, Seemüller
- Ötzschlößl
- Gewerbegebiet
Ried, Gh. Rabenkopf
Sindelsdorf, Mühleck
Sindelsdorf
Füllersried
Unterriedern
Benediktbeuern, Pechlern
- Rathaus
- Nord
- Volksschule
Bichl, Gh. Bayrischer Löwe
- Bahnhofstraße
Untersteinbach
Bad Heilbrunn, Kräuterpark/Fk.
- Kirche
Schönmühl
Penzberg, Bichler Str.
- Sindelsdorfer Straße
- In der Au
- Bahnübergang 
- Rathauspassage
- Zentrum
- Nonnenwaldstraße
- Roche Haupttor (Bstg C)
- Birkenstraße
- Philippstraße
- Bahnhof 

6.14

6.17
6.18
6.20

6.21
6.22
6.23

6.25
6.26

6.28
6.30

6.35

6.55
6.57
6.59
7.00

7.02
7.04

7.13

7.14
7.17
7.18

7.20

7.23
7.25
7.27

7.28
7.30
7.31

7.33
7.34

7.36
7.39

7.41
7.45
7.48
7.53

7.14
7.18
7.20

7.23
7.26
7.28

7.30

7.32
7.33

7.38
7.43
7.44
7.48
7.54
7.55

11.35
11.38
11.41
11.43

11.45

12.32
12.34
12.36
12.37

12.41

12.45
12.50
12.52

12.55
12.58
13.00

13.02

13.03
13.04
13.05

13.07
13.08

13.10
13.12

13.13

12.43
12.44
12.47
12.52
12.54
13.02
13.05
13.08
13.10

13.12
13.14

13.15
13.16
13.17

13.19
13.20

13.22
13.24

13.25

13.27
13.30

12.45
12.48
12.51
12.52

12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01

13.03

14.45
14.49
14.50

14.52

14.55

14.57

14.58
14.59
15.00

15.02
15.03

15.05
15.07

15.08

15.10
15.12

15.55
15.59
16.01

16.03
16.06
16.08

16.10

16.11
16.12

16.17
16.20
16.21

16.23
16.25

16.27

16.51
16.55
16.57

16.59
17.02
17.04

17.06

17.07
17.08
17.09

17.11
17.12

17.14
17.16

17.17

17.19
17.21

Montag-Freitag (Ferien)

6.14

6.17
6.18
6.20

6.21
6.22
6.23

6.25
6.26

6.28
6.30

6.35

7.14
7.17
7.18

7.20

7.23
7.25
7.27

7.28
7.30
7.31

7.33
7.34

7.36
7.39

7.41
7.45
7.48

Samstag

7.30
7.33
7.34

7.36

7.39

7.41

7.42
7.43
7.44

7.45
7.46

7.48
7.50

7.51

7.52
7.55

12.00
12.03
12.04

12.06

12.09

12.11

12.12
12.13
12.14

12.15
12.16

12.18
12.20

12.21

12.22
12.25

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SDO = Schlehdorf, GRW = Großweil, KOC = Kochel am See, SIN = Sindelsdorf, BEN = Benediktbeuern, BIC = Bichl, HEI = Bad Heilbrunn, PZB = Penzberg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Streckenverlauf

Straße des 28. April 1945
Straße des 28. April 1945

Str./Frhf.
Seeshaupter
Seeshaupter

Str./Frhf.

Philippstraße
Philippstraße

Zentrum
Zentrum

Rathauspassage
Rathauspassage

Christianstraße
Christianstraße

Str.
Bichler
Bichler

Str. Penzb.
Penzb.

Nonnenwaldstraße
Nonnenwaldstraße

In der Au
In der AuSindelsdorfer Str.

Sindelsdorfer Str.

Heinz
Heinz

Im
 W

iesfeld
Im

 W
iesfeld

Schönm
ühl

Schönm
ühl

Gh. Schm
ied von Kochel

Gh. Schm
ied von Kochel

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Kleinweil
Kleinweil

Fachklinik
Kräuterpark/
Kräuterpark/

Fachklinik

Loisachbrücke
Loisachbrücke

Kochel
K ochel

Seem
üller

Seem
üller

Volksschule
Volksschule

Nord
Nord

Schule
Schule

Rathaus
Rathaus

Volksschule
Volksschule

Roche Haupttor
Roche Haupttor

Ötzschlößl
Ötzschlößl

Ort (Kochel am
 See)

Ort (Kochel am
 See)

Gewerbegebiet
Gewerbegebiet

Gh. Bayrischer Löwe
Gh. Bayrischer Löwe

Rathaus
Rathaus

Unterriedern
Unterriedern

Bahnhofstraße
Bahnhofstraße

Pechlern
Pechlern

Füllersried
Füllersried

Gh. Rabenkopf
Gh. Rabenkopf

Schlehdorf
Schlehdorf

Kirche
Kirche

Zell b. Großweil
Zell b. Großweil

Untersteinbach
Untersteinbach

Sindelsdorf
Sindelsdorf

M
ühleck

M
ühleck

Seeshaupt
Seeshaupt

Penzberg
Penzberg

Kochel
Kochel

Großweil
Großweil

Antdorf
Antdorf Iffeldorf

Iffeldorf

Jachenau
Jachenau

W
alchensee

W
alchensee

Eurasburg
Eurasburg

Bernried
Bernried

Benediktbeuern
Benediktbeuern

Heilbrunn
Bad
Bad

Heilbrunn

Sindelsdorf
Sindelsdorf

Schlehdorf
Schlehdorf

A 95
A 95

Gestaltung: M
VV Gm

bH
Gestaltung: M

VV Gm
bH
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