

Alle Haltestellen der Linie 394

- Penzberg, Bahnhof ► R | X990 | 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- - Philippstraße ► 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- - Birkenstraße ► 394 940 941 948
- - Roche Haupttor ► X990 | 374 391 934 935 940 941 944 947 948
- - Philippstraße ► 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- - Bahnhof ► R | X990 | 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- - Nonnenwaldstraße ► 391 934 935 948
- - Zentrum ► 374 391 934 935 940 941 942 944 947 948
- - Roche Haupttor ► X990 | 374 391 934 935 940 941 944 947 948
- - Christianstraße ► 394 947 948
- - Birkenstraße ► 394 940 941 948
- - Im Wiesfeld ► 940 941
- - Heinz ► 940 941
- - Straße des 28. April 1945 ► 942
- - Rathauspassage ► 391 942
- - Bahnübergang ► 394 942 944 947
- - In der Au ► 394 942 944 947
- - Sindelsdorfer Straße ► 394 942 944 947
- - Seeshaupter Str/Hörbiger ► 394 935 947 948
- - Seeshaupter Str./Friedhof ► 394 935 940 941 947 947
- - Bichler Str. ► 391
- - Schönmühl ► 391
- - Bad Heilbrunn, Kirche ► 376 391 392
- - Kräuterpark/Fachklinik ► 376 391 392
- - Untersteinbach ► 392
- - Bichl, Bahnhofstr. ► 392

- - Gh. Bayrischer Löwe ► 392
- Benediktbeuern, Volksschule ► 392
- - Nord ► 392
- - Volksschule ► 392
- - Rathaus ► 392
- - Pechlern ► 392
- - Unterdiedern ► 394 947
- Füllersried ► 394 947
- Sindelsdorf ► 394 947
- Sindelsdorf, Mühlbeck
- Ried, Gh. Rabenkopf ► 392
- Pessenbach, Ötzschlößl ► 392
- - Seemüller ► 392
- Ort (Kochel am See) ► 392
- Kochel, Bahnhof ► R | 328 392 393 393V
- - Gh. Schmied von Kochel ► 393 393V
- - Loisachbrücke ► 393 393V
- Schlehdorf ► 393 393V 947
- Großweil, Rathaus ► 393 393V 947
- - Schule ► 393
- - Feuerwehrhaus
- Zell b. Großweil
- Kleinweil
- Großweil, Rathaus ► 393 393V 947
- Schlehdorf ► 393 393V 947



Fahre zum Preis
der Streifenkarte
inklusive Kostenlimit.

Einfach swipen und losfahren – schon
ab 1,87 € in der MVV-App.



Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Minifahrplan
2026

BUS 394

Penzberg ↔ Benediktbeuern ↔
Kochel R ↔ Schlehdorf

Münchner
VerkehrsVerbund
VERBUNDLANDKREISE
UND STÄDTE IM MVV
mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

BUS

RegionalBus

394

Penzberg - Benediktbeuern - Kochel R - Schlehdorf

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9613.

Zone	Verkehrshinweis	Montag-Freitag (Schule)							Montag-Freitag (Ferien)			Samstag		
		14												
PZB 6	Penzberg, Roche Haupttor		11.55		15.50				15.50					
PZB 6	- Philippstraße		12.02											
PZB 6	- Bahnhof R		12.05	13.10	14.58		16.10							
PZB 6	- Bahnhof R	6.35	6.52											
PZB 6	Zentrum		12.09	13.12	15.00		16.12	16.55		16.55				
PZB 6	- Roche Haupttor (Bstg C)				13.15			17.00		17.00				
PZB 6	- Christianstraße			13.17										
PZB 6	- Birkenstraße													
PZB 6	- Im Wiesfeld		6.45											
PZB 6	- Heinz		6.48											
PZB 6	- Straße des 28. April 1945		6.52											
PZB 6	- Rathauspassage		6.54											
PZB 6	- In der Au		6.53	6.57										
PZB 6	- Sindelsdorfer Straße		6.54	6.58										
PZB 6	- Seeshaupter Str/Hörbiger				15.53				15.53					
PZB 6	- Seeshaupter Str./Friedhof				15.54				15.54					
PZB 6	- Bichler Str.	6.37		12.10	13.20	15.01	15.57	16.13	17.05	15.57	17.05			
PZB 6	Schönmühl	6.39		12.12	13.22	15.03	15.59	16.15	17.07	15.59	17.07			
BIC 7	Bichl, Bahnhofstr.	6.42		12.15	13.25	15.05	16.01	16.17	17.10	16.01	17.10			
BIC 7	- Gh. Bayrischer Löwe	6.43		12.16	13.26	15.06	16.02	16.18	17.11	16.02	17.11			
BEN 7	Benediktbeuern Nord			12.18	13.28	15.08		16.20		16.04	17.13			
BEN 7	- Nord	6.45					16.04		17.13					
BEN 7	- Volksschule		11.55	12.20	13.30	15.10		16.22						
BEN 7	- Rathaus	6.46		11.57	12.24	13.32	15.12	16.05	16.24	17.14	16.05	17.14		
BEN 7	- Pechlern	6.48		11.58	12.25	13.33	15.13	16.06	16.25	17.16	16.06	17.16		
SIN 7	Unterdiedern	6.56	6.59											
SIN 7	Sindelsdorf	6.59	7.02											
KOC 8	Ried, Gh. Rabenkopf	6.50		11.59	12.26	13.34	15.14	16.07	16.26	17.17	16.07	17.17		
KOC 8	Pessenbach, Ötzschlößl			12.29	13.37	15.16	16.09		17.19		16.09	17.19		
KOC 8	- Seemüller	6.52		12.01				16.27						
KOC 8	Ort (Kochel am See)	6.54		12.03				16.29						
KOC 8	Kochel, Bahnhof R	6.57		12.06	12.33	13.42	15.20	16.13	16.33	17.23	16.13	17.23		
KOC 8	- Gh. Schmied von Kochel	6.59		12.07	12.35	13.43	15.21		16.34					
KOC 8	- Loisachbrücke	7.00		12.08	12.36	13.44	15.22		16.35					
SDO 8	Schlehdorf	7.04		12.11	12.40	13.50	15.26		16.38					
GRW 8	Großweil, Rathaus				12.41	13.52	15.28		16.41					
GRW 8	- Schule				12.42									
GRW 8	- Feuerwehrhaus					13.56								
GRW 8	Zell b. Großweil	7.06												
GRW 8	Kleinweil	7.07												
GRW 8	Großweil, Rathaus	7.09												
SDO 8	Schlehdorf	7.13												

L = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) **◆** = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PZB = Penzberg, BIC = Bichl, BEN = Benediktbeuern, SIN = Sindelsdorf, KOC = Kochel am See, SDO = Schlehdorf, GRW = Großweil

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.



Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de



Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

DB RVO

Schlehdorf - Kochel R - Benediktbeuern - Penzberg

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des Landkreises Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige Linie 9613.

Zone	Montag-Freitag (Schule)										Montag-Freitag (Ferien)			Samstag	
SDO 8	Schlehdorf	6.55		12.32		12.45									
GRW 8	Großweil, Rathaus	6.57		12.34		12.48									
GRW 8	Kleinweil	6.59		12.36		12.51									
GRW 8	Zell b. Großweil	7.00		12.37		12.52									
GRW 8	Großweil, Schule					12.43									
GRW 8	- Rathaus					12.44									
SDO 8	Schlehdorf		7.14	7.14		12.45	12.47	14.45	15.55	16.51					
KOC 8	Kochel, Loisachbrücke		7.17	7.18		12.50	12.52	14.49	15.59	16.55					
KOC 8	- Gh. Schmid von Kochel		7.18	7.20		12.52	12.54	14.50	16.01	16.57					
KOC 8	- Volksschule				11.35		13.02								
KOC 8	- Bahnhof R	6.14		7.20	7.23	11.38	12.55	13.05	14.52	16.03	16.59				
KOC 8	Ort (Kochel am See)				7.26	11.41	12.58	13.08		16.06	17.02				
KOC 8	Pessenbach, Seemüller				7.28	11.43	13.00	13.10		16.08	17.04				
KOC 8	- Ötzschlößl	6.17		7.23		11.45			14.55						
KOC 8	- Gewerbegebiet	6.18		7.25		11.45		13.12							
KOC 8	Ried, Gh. Rabenkopf	6.20		7.27	7.30		13.02	13.14	14.57	16.10	17.06				
SIN 7	Sindelsdorf, Mühleck	7.02				12.41		12.56							
SIN 7	Sindelsdorf	7.04						12.57							
SIN 7	Füllersried							12.58							
SIN 7	Unterriedern														
BEN 7	Benediktbeuern, Pechlern	6.21		7.28	7.32		13.03	13.15	14.58	16.11	17.07				
BEN 7	- Rathaus	6.22		7.30	7.33		13.04	13.16	14.59	16.12	17.08				
BEN 7	- Nord	6.23		7.31			13.05	13.17	15.00		17.09				
BEN 7	- Volksschule				7.38				16.17						
BIC 7	Bichl, Gh. Bayrischer Löwe	6.25		7.33	7.43		13.07	13.19	15.02	16.20	17.11				
BIC 7	- Bahnhofstraße	6.26		7.34	7.44		13.08	13.20	15.03	16.21	17.12				
HEI 5/6	Untersteinbach				7.48										
HEI 5/6	Bad Heilbrunn, Kräuterpark/Fk.				7.54										
HEI 5/6	- Kirche				7.55										
PZB 6	Schönmühl	6.28		7.36			13.10	13.22	15.05	16.23	17.14				
PZB 6	Penzberg, Bichler Str.	6.30		7.39			13.12	13.24	15.07	16.25	17.16				
PZB 6	- Sindelsdorfer Straße							12.59							
PZB 6	- In der Au								13.00						
PZB 6	- Bahnübergang R								13.01						
PZB 6	- Rathauspassage							13.13	13.25	13.03	15.08	16.27	17.17		
PZB 6	- Zentrum	7.13		7.41									7.41		
PZB 6	- Nonnenwaldstraße				7.45								7.45		
PZB 6	- Roche Haupttor (Bstg C)	6.35		7.48									6.35	7.48	
PZB 6	- Birkenstraße				7.53										
PZB 6	- Philippstraße						13.27	15.10		17.19					
PZB 6	- Bahnhof R						13.30	15.12		17.21					

* = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SDO = Schlehdorf, GRW = Großweil, KOC = Kochel am See, SIN = Sindelsdorf, BEN = Benediktbeuern, BIC = Bichl, HEI = Bad Heilbrunn, PZB = Penzberg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum DownloadGültig ab 14. Dezember 2025
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.deRegionalverkehr Oberbayern
0881/924770